
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/273/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/159/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/159/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust.1 : 

1) Zmniejsza się prognozowane dochody budżetu gminy o kwotę 2.369.350,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 445.950,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.923.400,00 zł 

2) Zwiększa się prognozowane dochody budżetu gminy o kwotę 2.167.853,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 2.039.988,98 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 127.865,00 zł 

3) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 228.723.899,49 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 209.461.688,11 zł 

b) dochody majątkowe 19.262.211,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 6.668.899,97 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.933.295,03 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 3.735.604,94 zł 

2) Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 2.580.847,26 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.885.000,48 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 695.846,78 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 252.539.023,48 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 208.341.441,84 zł 

b) wydatki majątkowe 44.197.581,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7790



3. W § 2 w ust. 2: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 10.840,00 zł. 

3) Plan wydatków realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej po zmianie 

wynosi 27.902,00 zł. 

4) Dokonuje się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t., zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

4. W § 5: 

1) Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 3.886.556,69 zł. 

2) Deficyt budżetu gminy po zmianie wynosi 23.815.123,99 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytu na rynku krajowym w kwocie 12.775.500,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

4.334.592,42 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 1.028.737,82 zł, przychodami wynikającymi 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255.000,00 zł oraz przychodami z tytułu 

wolnych środków w kwocie 5.421.293,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6: 

1) Zmniejsza się planowane przychody o kwotę 3.886.556,69 zł. 

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 27.039.623,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 9: 

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielnych z budżetu: 

a) zmniejsza się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 230.300,00 zł, 

b) zwiększa się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1.327.400,00 zł, 

c) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 16.401.132,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie: Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym, powiększone o środki niewykorzystane z lat ubiegłych w łącznej kwocie 

931.450,31 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w programie rozwiazywania problemów 

alkoholowych. 

8. W § 14: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów oraz wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2025” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2025” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2025” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7790



5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - ,,Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 

2025” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu 

jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - „Wykaz zadań związanych z programami realzowanymi 

z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust.1 pkt 2 i 3” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej - „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 

wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7790



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7790


		2025-11-05T13:03:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




